
 
DOSEN : FAJRI ARIANDI, S.H, M.M 
MATAKULIAH : HUKUM BISNIS (0042) 
SKS : 2 
KELAS : 63.3C.25-63318  
JUMLAH MAHASISWA : 104 

 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal  Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 
01  en6-m1  23 September 

2023 
Memahami Hukum Pertemuan zoom Tepat Waktu  

Jadwal: 
16:40-18:10  
Masuk: 
16:46:11 
Keluar: 
18:18:18 

02  en6-m1  30 September 
2023 

Memahami Bisnis Perkuliahan melalui wag Tepat Waktu  
Jadwal: 
16:40-18:10  
Masuk: 
16:42:48 
Keluar: 
17:56:03 

03  en6-m1  7 Oktober 2023 Bentuk 
Organisasi 
Bisnis 

Perkuliahan wa grup Tepat Waktu  
Jadwal: 
16:40-18:10  
Masuk: 
16:47:13 
Keluar: 
18:01:36 

04  en6-m1  14 Oktober 2023 Kontrak 
Bisnis 

Pertemuan zoom Tepat Waktu  
Jadwal: 
16:40-18:10  
Masuk: 
16:42:48 
Keluar: 
17:56:03 



05  en6-m1  21 Oktober 2023 Lembaga 
Pembiayaan 

Tanya jawab melalui wa g Tepat Waktu  
Jadwal: 
16:40-18:10  
Masuk: 
16:50:53 
Keluar: 
17:56:03 

06  en6-m1  28 Oktober 2023 Hukum 
Jaminan 

My best Tepat Waktu  
Jadwal: 
16:40-18:10  
Masuk: 
16:42:48 
Keluar: 
17:56:03 

07  en6-m1  4 November 2023 Review 
Materi Quiz 

Mengajar melalui wag Tepat Waktu  
Jadwal: 
16:40-18:10  
Masuk: 
16:42:48 
Keluar: 
17:56:03 

08  en6-m1  11 November 
2023 

(UTS)  UTS Tepat Waktu  
Jadwal: 
16:40-18:10  
Masuk: 
16:50:53 
Keluar: 
17:56:03 

09  en6-m1  18 November 
2023 

Hak Milik 
Inteletual 
Perlindungan 
Konsimen 

Kuliah Melalui Wag Tepat Waktu  
Jadwal: 
16:40-18:10  
Masuk: 
16:46:27 
Keluar: 
17:58:46 



10  en6-m1  25 November 
2023 

Hukum 
Investasi 
Penanaman 
Modal 

Pertemuan Zoom Tepat Waktu  
Jadwal: 
16:40-18:10  
Masuk: 
16:42:48 
Keluar: 
17:56:03 

11  en6-m1  2 Desember 2023 Perusahaan 
Go Publik 
Pasar Modal 

Diskusi Wa Grup Tepat Waktu  
Jadwal: 
16:40-18:10  
Masuk: 
16:50:53 
Keluar: 
17:56:03 

12  en6-m1  9 Desember 2023 Merger 
Akuisisi dan 
Konsolidasi 

Mengajar melalui wa grup Tepat Waktu  
Jadwal: 
16:40-18:10  
Masuk: 
16:45:25 
Keluar: 
17:56:18 

13  en6-m1  16 Desember 2023 Hukum 
Tindak 
Pidana 
Pencucian 
Uang 

Tugas di my best Tepat Waktu  
Jadwal: 
16:40-18:10  
Masuk: 
16:41:50 
Keluar: 
17:58:31 

14  en6-m1  23 Desember 2023 Perdagangan 
Secara 
Elektronik e-
Commerce  

Mengajar melalui wa grup Tepat Waktu  
Jadwal: 
16:40-18:10  
Masuk: 
16:42:45 
Keluar: 
 



15  en6-m1  6 Januari 2024 Review 
Materi Quiz 

Kuliah melalui wag Tepat Waktu  
Jadwal: 
16:40-18:10  
Masuk: 
16:42:22 
Keluar: 
17:58:02 

16  en6-m1  13 Januari 2024 (UAS)  UAS Tepat Waktu  
Jadwal: 
16:40-18:10  
Masuk: 
16:41:50 
Keluar: 
17:58:31 



 
  ABSENSI HUKUM BISNIS (0042) KELAS 63.3C.25-63318 
 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

63220004 Poppy Restari Riana Putri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220015 Neneng Yuniarsih  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220020 Laura Yafo Olivia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220023 Yusuf Bachtiar  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220027 Steven Bagus Imanuel  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220041 Tasya Silaban  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220046 Salsa Prijayanti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220051 Diana Dewi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220055 Tiara Suci Puspita  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220059 Nadia Apriliyana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220060 Dino Halim  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220063 Wulan Nesti Utari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220067 Lia Kurnia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220068 Nur Halimatu Syadiah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220070 Stephanie  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220076 Jesica  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220077 Eka Oktaviani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220080 Meilani Dewi Astuti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220082 Mia Shepianola  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220004-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220015-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220020-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220023-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220027-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220041-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220046-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220051-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220055-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220059-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220060-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220063-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220067-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220068-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220070-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220076-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220077-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220080-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220082-25-BSI.js


63220083 Jasmar Aldeni Silaban  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220086 Enjelika Sianipar  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220102 Lila Sadiyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220105 Rahma Sari Ibrahim  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220139 Heppy Anisah Fitri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220142 Yasinta Selmi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220151 Aprilia Handayani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220152 Satria Mandala Putra 
Babeta  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220153 Egamelani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220158 Ramadona  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220161 Aprillia Nur'afni  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220164 Marlinus Duha  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220170 Eksa Berliana Pratama  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220174 Cyntia Anggraini  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220177 Rabi'ah Al'adawiyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220183 Eza Trisna Almuta'aliyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220184 Yeni Andika Wati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220191 Yuliana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220197 Wawan Tri Pian Zega  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220209 Martogi Bondar  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220214 Amanda Putri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220215 Esia Melia Wulandari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220083-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220086-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220102-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220105-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220139-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220142-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220151-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220152-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220153-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220158-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220161-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220164-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220170-25-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220184-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220191-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220197-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220209-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220214-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220215-25-BSI.js


63220221 Siti Umaiyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220223 Fina Fr  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220225 Adella Shinta  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220231 Fitri Dwi Rachmawati 
Rohaya  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220252 Susanti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220271 Januar Ishak Anugrah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220276 Narto  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220279 Lia Oktavia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220283 Lala Aprianti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220293 Charen Lorenza  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220303 Lisa Oktavia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220317 Syahwa Annisa Pratiwi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220334 Azza Billa Amanda  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220344 Andini Septiani Nadi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220354 Agista Triamanda  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220361 Harindra Kusuma 
Ningrum  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220370 Nazwa Patturohmah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220384 Putri Balkis Nabila  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220390 Deby Jenar  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220391 Srimayoni Nainggolan  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220396 Maulidah Fitria  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220221-25-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220225-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220231-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220252-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220271-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220276-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220279-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220283-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220293-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220303-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220317-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220334-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220344-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220354-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220361-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220370-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220384-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220390-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220391-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220396-25-BSI.js


63220402 Anggi Marfiana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220404 Adellia Marcha 
Widyandini  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220416 Randy Dhama Wicaksono  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220446 Lukas Setiawan  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220454 Khusnul Khotimah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220455 Ery Septika Putri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220471 Avrel Lira Novelani Putri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220475 Ling Ling Apriliani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220488 Putri Sulistio Ningsih  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220520 Rama Ariyanto  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220523 Futri Oktaviani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220546 Eriski Satrial Benni Purba  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220549 Miskhatul Hidayanti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220555 Maya Rahmawati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220574 Suasana Meriah Waruwu  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220580 Milla Adya Lestari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220581 Tito Doni Domansyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220591 Daniati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220608 Saeful Bahri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220615 Marsuasani Mitrawati Zai  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220624 Kheizha Ocha Febrianty  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220625 Shella Octha Purba  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220402-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220404-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220416-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220446-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220454-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220455-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220471-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220475-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220488-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220520-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220523-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220546-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220549-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220555-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220574-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220580-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220581-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220591-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220608-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220615-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220624-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220625-25-BSI.js


63220628 Fika Aenun Ni'matul 
Azizah  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220680 Yufril Zalogo  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220720 Nadya Khairani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220796 Dery  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220814 Desman Suriyadi Sihura  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220823 Frida Patricia Septiani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220846 Elika Umi Zalianti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220875 Ivan Faradila  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220877 Etania Ndraha  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220891 Samuel Maruba Tua 
Sianturi  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220936 Ricky Wijaya  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220938 Irpianti  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220939 Ruth Tamari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220943 Diah Eka Indriani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220955 Nisrina Brilliana Pratiwi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63221031 M Saipul  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63221065 Ersa Varadillah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63221067 Oktafiana Nurhidayah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63221070 Amarta Deskarvika  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63236002 Rohman  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
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PENILAIAN HUKUM BISNIS (0042) KELAS 63.3C.25-63318 

 

Nim Nama Presensi Tugas Uts Uas Grade Akhir 

63220004 Poppy Restari Riana Putri  100 92 98 98 A 

63220015 Neneng Yuniarsih  100 92 98 100 A 

63220020 Laura Yafo Olivia  100 90 88 84 A 

63220023 Yusuf Bachtiar  100 90 98 100 A 

63220027 Steven Bagus Imanuel  100 92 58 84 A 

63220041 Tasya Silaban  100 92 88 96 A 

63220046 Salsa Prijayanti  100 94 94 96 A 

63220051 Diana Dewi  100 90 96 94 A 

63220055 Tiara Suci Puspita  100 90 96 96 A 

63220059 Nadia Apriliyana  100 90 94 94 A 

63220060 Dino Halim  100 90 68 60 B 

63220063 Wulan Nesti Utari  100 94 92 90 A 

63220067 Lia Kurnia  100 90 82 92 A 

63220068 Nur Halimatu Syadiah  100 92 56 82 A 

63220070 Stephanie  100 90 90 88 A 

63220076 Jesica  100 92 70 86 A 

63220077 Eka Oktaviani  100 90 74 90 A 

63220080 Meilani Dewi Astuti  100 94 96 92 A 

63220082 Mia Shepianola  100 92 82 76 A 
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63220083 Jasmar Aldeni Silaban  100 90 76 90 A 

63220086 Enjelika Sianipar  100 92 98 98 A 

63220102 Lila Sadiyah  100 92 98 100 A 

63220105 Rahma Sari Ibrahim  100 90 88 84 A 

63220139 Heppy Anisah Fitri  100 90 98 100 A 

63220142 Yasinta Selmi  100 92 58 84 A 

63220151 Aprilia Handayani  100 92 88 96 A 

63220152 Satria Mandala Putra Babeta  100 94 94 96 A 

63220153 Egamelani  100 90 96 94 A 

63220158 Ramadona  100 90 96 96 A 

63220161 Aprillia Nur'afni  100 90 94 94 A 

63220164 Marlinus Duha  100 90 68 60 B 

63220170 Eksa Berliana Pratama  100 94 92 90 A 

63220174 Cyntia Anggraini  100 90 82 92 A 

63220177 Rabi'ah Al'adawiyah  100 92 56 82 A 

63220183 Eza Trisna Almuta'aliyah  100 90 90 88 A 

63220184 Yeni Andika Wati  100 92 70 86 A 

63220191 Yuliana  100 90 74 90 A 

63220197 Wawan Tri Pian Zega  100 94 96 92 A 

63220209 Martogi Bondar  100 92 82 76 A 

63220214 Amanda Putri  100 90 76 90 A 

63220215 Esia Melia Wulandari  100 92 98 98 A 
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63220221 Siti Umaiyah  100 92 98 100 A 

63220223 Fina Fr  100 90 88 84 A 

63220225 Adella Shinta  100 90 98 100 A 

63220231 Fitri Dwi Rachmawati Rohaya  100 92 58 84 A 

63220252 Susanti  100 92 88 96 A 

63220271 Januar Ishak Anugrah  100 94 94 96 A 

63220276 Narto  100 90 96 94 A 

63220279 Lia Oktavia  100 90 96 96 A 

63220283 Lala Aprianti  100 90 94 94 A 

63220293 Charen Lorenza  100 90 68 60 B 

63220303 Lisa Oktavia  100 94 92 90 A 

63220317 Syahwa Annisa Pratiwi  100 90 82 92 A 

63220334 Azza Billa Amanda  100 92 56 82 A 

63220344 Andini Septiani Nadi  100 90 90 88 A 

63220354 Agista Triamanda  100 92 70 86 A 

63220361 Harindra Kusuma Ningrum  100 90 89 82 A 

63220370 Nazwa Patturohmah  100 90 98 94 A 

63220384 Putri Balkis Nabila  100 90 70 84 A 

63220390 Deby Jenar  100 92 98 98 A 

63220391 Srimayoni Nainggolan  100 92 98 100 A 

63220396 Maulidah Fitria  100 90 88 84 A 

63220402 Anggi Marfiana  100 90 98 100 A 
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63220404 Adellia Marcha Widyandini  100 92 58 84 A 

63220416 Randy Dhama Wicaksono  100 92 88 96 A 

63220446 Lukas Setiawan  100 94 94 96 A 

63220454 Khusnul Khotimah  100 90 96 94 A 

63220455 Ery Septika Putri  100 90 96 96 A 

63220471 Avrel Lira Novelani Putri  100 90 94 94 A 

63220475 Ling Ling Apriliani  100 90 68 60 B 

63220488 Putri Sulistio Ningsih  100 94 92 90 A 

63220520 Rama Ariyanto  100 90 82 92 A 

63220523 Futri Oktaviani  100 92 56 82 A 

63220546 Eriski Satrial Benni Purba  100 90 90 88 A 

63220549 Miskhatul Hidayanti  100 92 70 86 A 

63220555 Maya Rahmawati  100 90 74 90 A 

63220574 Suasana Meriah Waruwu  100 94 96 92 A 

63220580 Milla Adya Lestari  100 92 82 76 A 

63220581 Tito Doni Domansyah  100 90 76 90 A 

63220591 Daniati  100 92 98 98 A 

63220608 Saeful Bahri  100 92 98 100 A 

63220615 Marsuasani Mitrawati Zai  100 90 88 84 A 

63220624 Kheizha Ocha Febrianty  100 90 98 100 A 

63220625 Shella Octha Purba  100 92 58 84 A 

63220628 Fika Aenun Ni'matul Azizah  100 92 98 98 A 
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63220680 Yufril Zalogo  100 92 98 100 A 

63220720 Nadya Khairani  100 90 88 84 A 

63220796 Dery  100 90 98 100 A 

63220814 Desman Suriyadi Sihura  100 92 58 84 A 

63220823 Frida Patricia Septiani  100 92 88 96 A 

63220846 Elika Umi Zalianti  100 94 94 96 A 

63220875 Ivan Faradila  100 90 96 94 A 

63220877 Etania Ndraha  100 90 96 96 A 

63220891 Samuel Maruba Tua Sianturi  100 90 94 94 A 

63220936 Ricky Wijaya  100 90 68 60 B 

63220938 Irpianti  100 94 92 90 A 

63220939 Ruth Tamari  100 90 82 92 A 

63220943 Diah Eka Indriani  100 92 56 82 A 

63220955 Nisrina Brilliana Pratiwi  100 90 90 88 A 

63221031 M Saipul  100 92 70 86 A 

63221065 Ersa Varadillah  100 90 74 90 A 

63221067 Oktafiana Nurhidayah  100 94 96 92 A 

63221070 Amarta Deskarvika  100 92 82 76 A 

63236002 Rohman  100 90 76 90 A 
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